
 

 

                                                      ПРИКАЗ 

 « 27 »    03       2023 г.            с.Первомайское                        № 35.1-О 

 

 

Об утверждении вакантных 

мест в 1 класс на 2023/2024 учебный год 

 

Во исполнение Приказа Министерства просвещения Российской Федерации 

от 30 августа 2022 г.  «О внесении изменений в Порядок приёма на обучение 

по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утверждённого приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 458», согласно 

Порядка приема на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования и перевода 

обучающихся из одной общеобразовательной организации в другую 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить количество вакантных мест на приём в 1 класс в 2023-2024 

учебном году – 75 

2.Мартынову А.С разместить данный приказ на сайте школы. 

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

  Директор                           И.А.Саламатина  

                                                                   

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Первомайская общеобразовательная школа имени Дьячкова Н.Н.» Кировского 

района Республики Крым 

ул. Советская, 2-А, с. Первомайское, Кировский район, Республика Крым, 297323 

ИНН 9108118942 КПП 910801001 ОГРН 1159102004907 ОКПО 00799078                        

тел.: (36555) 5-55-85     E-mail: school-perv.kir11@crimeaedu.ru 


